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Ådalsskolan fortsätter med såväl pedagogisk som teknisk utveckling. 
 
Ådalsskolan i Kramfors är en av landets första gymnasieskolor att storskaligt satsa på 
1:1 med surfplattor som gränssnitt för att nå olika pedagogiska verktyg. 
 
-Vi vill ge alla elever som påbörjar den nya gymnasieskolan möjlighet, oavsett socioekonomisk 
bakgrund, att bl.a. nå vår lärplattform, och därmed kunna höja sina studieresultat, säger Peyman 
Vahedi som tillsammans med Katarina Näslund och Mikael Wiklund är rektorer på skolan. 
 
Under vecka 3 och 4 får eleverna sina surfplattor och har några veckor på sig att bekanta sig med 
verktyget. Eleverna har visat stor glädje inför satsningen. Lärarna har strax innan jul fått sina 
plattor och hunnit komma igång med olika projekt. 
 
-Vi är fortfarande helt beroende av lärarnas professionalitet och det är med glädje som vi 
konstaterar att våra behöriga lärare nu får ytterligare ett verktyg för att kunna nå eleverna, säger 
Katarina Näslund. 
 
Planen är nu att ägna några veckor åt att tillsammans med eleverna testa tekniken och 
onlineböcker samtidigt som fortsatt teknisk utveckling pågår. 
 
-Vi kommer t.ex. att installera flertalet lösningar som ska ge alla elever möjligheter att få sin 
litteratur uppläst eller ha stavningskontroll. Vi ska inte behöva hänvisa elever till datasalar som är 
upptagna eller ligger långt från elevernas hemklassrum. 
 
Kostnaden för projektet har delvis finansierats genom en omläggning av övriga IT-kostnader. 
Vidare räknar skolledningen med att litteraturkostnaderna ska minska när fler och fler böcker köps 
med onlinelicens. 
 
-Vi räknar med att projektet redan efter år 1 ska ha finansierats, samtidigt som alla andra positiva 
bieffekter nås såsom tillgänglighet, tillgång till stödfunktioner mm. En av de viktigaste är elevernas 
digitala kompetens som numera är lagstadgad, säger Anita Järnbert, verksamhetschef för Kramfors 
gymnasieskolor. 
 
Skolledningen vill dock poängtera att en satsning på teknik aldrig ersätter de traditionellt viktiga 
värden som måste finnas inom skolan, såsom behörig personal, engagerade lärare och aktiv 
skolledning. 
 


